
令和元年１１月１９日 

保 護 者 様 

玄 海 み ら い 学 園   

ＰＴＡ会長 迎井 亮 

学園長  井上英尚 

 

２学期末懇談会 及び ＰＴＡ教育講演会のご案内 

 

 

紅葉の候、保護者様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃より、本学園の教育及びＰＴＡ活動へのご理解・ご協力をいただき、あり

がとうございます。 

さて、標記の件について、下記のように計画しております。ご多用中とは存じま

すが、ご参加くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和元年１２月２０日（金）  

 

２ 日 程 

〇 給食試食会       １１：４５～１３：００ 

 〇 前期課程懇談会     １４：００～１４：５０ 

〇 ＰＴＡ教育講演会    １５：００～１５：５５…２Ｆ会議室 

   演題：「 心がかぜをひくとき ―“安心感”と自立― 」 

講師： 吉村 春生 先生（臨床心理士、西九州大学非常勤講師） 

※ 後期課程は１２月上旬に個人面談があるので、懇談会は行いません。 

 

３ その他 

（1） 教育講演会終了後、ＰＴＡ臨時総会を行います。 

（１６：１０～１６：４０、本学園２Ｆみらいホールにて） 

（2） 当日のスクールバスは、前期課程 １３：３０ 

後期課程 １５：１０ 

となっています。部活動はありません。 

（3）スリッパをご持参いただければ幸いです。 


